

## Medlemsbrev april 2023

### Hej kära tangovänner - här kommer en vårhälsning från nya styrelsen !!

Ordförande Catrin Fäggell

Kassör Christina Henningsson

Sekreterare Martin Persson

Ledamot Annika Malm

Ledamot Gunnar Kunkell

Vi ser fram emot att tillsammans med alla er medlemmar driva Tango Rio Negros aktiviteter under året 2023. Vi tackar för förtroendet som ny styrelse.

Rio Negro har sen många år en stabil verksamhet med både våra terminskurser och vår praktika. Aktiviteter som rullar på tack vare engagemang från oss alla och det är vi rädda om. Vi har tillgång till förnämliga lokaler och ett gott samarbete främst ihop med NBV men även IOGT kring våra lokaler, kurser och aktiviteter. Än så länge en situation som vi klarar väl men som kan komma att ändras relaterat till kostnadsökningar.

Trots det stabila i verksamheten kanske vi vill eller behöver förändra något och fylla på med nya idéer. Allt kräver delaktighet och engagemang. Både att vara beredd att jobba praktiskt med pågående aktiviteter och att genomföra nya aktiviteter. Styrelsen kan inte göra allt och vi har i många år saknat mindre arbetsgrupper utanför styrelsen som jobbar med olika saker. Kom närsomhelst med synpunkter / förslag vad du kan tänkas hålla i. Det är vår gemensamma förening - inte styrelsens. Behöver vi ha medlemsmöten för en öppen dialog?

Något som är viktigt är att nå ut med **PR** på olika sätt, få oss att synas. Att få in nya medlemmar som stannar i föreningen och blir tangobitna är en av de stora utmaningarna. Hur gör vi det? Vad kan vi locka med? Kanske ska vi ordna en flashmob - dansa på stan i någon galleria eller på gatan vid något tillfälle? Ska vi ha många fler prova på? Vill du ta på dig att ordna något som får oss att synas - kom med förslag och genomför din idé.

**Musik till vår praktika** - Föreningen har en mobil med färdiga spellistor att använda för att kunna vara ansvarig för att spela en kväll. Att göra egna spellistor ett plus i kanten såklart om du är intresserad – Prata med Martin som är musikansvarig i styrelsen om du kan tänka dig att starta färdiga listor, skapa nya listor eller kanske vill bidra med några spännande tandor.

**Fikat på praktikan** är trevligt och rullar på – vill du hjälpa till med det prata med - Marie, Birgitta och Johan som är praktika/fika-ansvariga.

**Intro på praktikan – en satsning inför HT.** Vi vill på framtiden få till en organiserad struktur med **intro/workshop** innan praktikan. Ett sätt att erbjuda något till nybörjare/ fortsättare förutom våra kurser och praktika. Vill du vara med och hålla ett intro - dela med dig av din kunskap / favoritfigur. Anmäl intresse till Catrin som är ansvarig.

**I stort och smått - Vi behöver dig som vill vara med och fixa / engagera dig vid olika tillfällen. Ju fler vi är som tar ansvar för aktiviteter ju mer kul saker kan det bli.**

**SAVE THE DATES:**

**Terminsavslutningen för alla terminskurser den 8/5 på A-Huset kl 18.00. Gästande DJ Anna-Stina Oscarsson** som kl 18.00 inleder med en **workshop i milonga** tillsammans med Catrin. Praktikgruppen Marie, Birgitta och Johan ansvarar för att fixa fika. Kolla om de behöver hjälp att fixa.

**Sommartangon i Wadköping startar 19/6 och pågår till 28/8.** PO ansvarig för detta. Maj ut dansar vi som vanligt på torsdagar i Kulturpalatset.

**Upptaktsdag lördag 2/9 i Wadköping. Kurs och milonga med gästlärare Jessica Naeser och Jakob Skov.** Vi kommer att ha två till tre workshop under dagen. Gemensam mat planeras på **Gamla Örebro Wadköping**. Sen fortsätter kvällen med **Milonga med Jessica som DJ**. Mer info kommer och troligen kommer vi att behöva praktisk hjälp inför eventet.

**Preliminär terminsstart 11/9** - planering pågår med lärare. Styrelsen med Gunnar K som ansvarig.

**Milonga Noviembre den 11/11.** Traditionsenlig milonga på **Hantverkshuset** med planerad gästande **DJ Jessica Carleson från Stockholm**. Då kommer vi att behöva hjälp, anmäl dig till Tina som är festansvarig.

**Nästa år 2024 firar vi 25 år** – Det vill vi planera för och fira med en **Jubileumsfest** – Har du tips eller kontakter kring bra lokal - vill du vara med och starta planeringen - anmäl ditt intresse redan nu.

**Nu går vi en fin tangosommar till mötes och vi ses på pistan :-)**

**Styrelsen //**

**Catrin**